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Vuokrataan
Tilaa Liikekeskus Sagasta

Tilatyyppi

Toimistotilaa 100 - 300 m²
Liiketilaa 352 m²
Yhteensä 452 - 652 m²

Tilajako

Jaettavissa

Tilan tarjoaja

Anyspace Oy

p. 010 739 5700
info@anyspace.fi
http://anyspace.fi
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Lisätiedot

Kiinteistö

Unohda perinteiset, ruudukkomaisesti jäsennellyt toimisto- ja
liiketilat, jotka tuntuvat enemmän kompromissilta kuin
mahdollisuudelta. Järvenpään keskustassa, vilkkaimman
kävelykadun varrella, sijaitsee liikekeskus Saga - kokonaisuus, joka
ei ole pelkkä paikka työlle, vaan alusta uusille ideoille, kohtaamisille
ja kasvulle.

Tämä ei ole vain tila - tämä on ympäristö, jossa energia liikkuu,
asiakkaat löytävät perille ja tekijöillä on tilaa hengittää. Saga tarjoaa
monipuolisia toimi- ja liiketiloja sekä liiketoimintaan että luovaan
tekemiseen. Täällä ei tarvitse istua ahtaasti tai miettiä, miten tila
taipuisi omaan käyttöön - se on jo valmiiksi joustava, ja
mahdollisuudet ovat käytännössä auki.

Tunnelma, jossa voi ajatella isosti - ja toteuttaa käytännöllisesti

Liikekeskuksen ydin on sen tunnelmassa. Entiset saunatilat ovat
saaneet uuden elämän, ja nykyään niissä tiloissa, joissa ennen
kohosivat höyryt, nousevat nyt ideat. Tunnelma ei ole tunkkainen
eikä hiljainen - se on inspiroiva ja elävä.

Tiloissa yhdistyvät avaruus, toimivuus ja harkittu yksityiskohtaisuus.
Pohjaratkaisuissa on järkeä: ne tukevat erilaista tekemistä - olitpa
sitten luova yksinyrittäjä, asiakaspalvelua tarjoava yritys tai kasvava
tiimi. Moderni ilmanvaihto takaa raikkaan sisäilman, joka ei vie
ajatuksia harhateille. Päivän mittaan ei tarvitse miettiä, miksi
väsyttää - täällä vireystila pysyy yllä ja työympäristö tukee
keskittymistä.

Sijainti, jota ei tarvitse etsiä - se löytää sinut

Kävelykatu Janne ei ole vain katu. Se on Järvenpään sykkivä sydän
- ihmisten, kohtaamisten ja tapahtumien luonnollinen väylä. Saga
seisoo tämän kadun varrella, ylpeästi, suoraan järvelle päin
avautuen. Se ei ole sivussa, vaan keskellä kaikkea.

Juna-asema on muutaman askeleen päässä. Tori näkyy ulko-ovelta.
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Kahvilat, liikkeet, palvelut - kaikki on tässä. Asiakkaat eivät tarvitse
karttaa, vaan näkevät paikan jo matkalla. Ja kun tapaamiseen
halutaan helppo sijainti, Saga on aina järkevä valinta. Tämä ei ole
paikka, jota pitää selitellä. Tämä on paikka, jonka kaikki tuntevat.

Autoilijoitakaan ei ole unohdettu. Pysäköintipaikkoja löytyy läheltä,
Tupalantien puolelta - juuri sen verran etäällä, että pienellä kävelyllä
ehtii koota ajatukset ja hengittää ennen päivän ensimmäistä
kohtaamista. Työpäivä ei ala etsimisellä vaan saapumisella.

Palvelukokonaisuus, joka tekee arjesta saumattoman

Saga ei ole pelkkä toimistotalo. Se on pieni, tehokas palvelukeskus,
jossa työ ja arki kulkevat sulassa sovussa. Aamulla voi napata
kahvin alakerran kahvilasta, lounaalle ei tarvitse lähteä kadun toiselle
puolelle, ja iltapäivän tauolla voi pistäytyä parturissa - ilman
ajanvarausta.

Kiinteistössä on myös pukeutumis- ja pesutilat, jotka tekevät
elämästä helppoa. Jos edessä on iltatilaisuus, salikäynti tai kokous
toisella puolella kaupunkia, voit vaihtaa vaatteet ja virkistäytyä ennen
matkaa. Ei kiireisiä siirtymiä, ei stressiä. Kaikki tapahtuu samassa
paikassa - helposti ja sulavasti.

Näkyvyys, jota ei voi ostaa

Saga ei piiloudu. Sen ikkunat katsovat kävelykadulle, sen
sisäänkäynti huokuu avoimuutta ja sen tila houkuttelee. Täällä et jää
silmäpareilta piiloon - ja se on hyvä asia. Asiakkaat näkevät,
ohikulkijat pysähtyvät, tutut vilkuttavat. Tämä on paikka, joka ei
piilottele eikä käännä selkää kaupungille. Liiketilaa on tarjolla 352 m²,
joten täällä mahdut toteuttamaan unelmasi!

Erityisesti liiketilaa etsivälle Saga tarjoaa näyttämön, jota ei tarvitse
lavastaa. Täällä olet näkyvissä luonnostaan - ja se tuo mukanaan
mahdollisuuksia, joita mainosbudjetti ei yksin pysty ostamaan.

Tila, joka tuntuu enemmän mahdollisuudelta kuin neliöltä
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Saga on enemmän kuin toimitila. Se on osa kaupunkikuvaa, arjen
rytmiä ja tekemisen meininkiä. Se on paikka, jossa työ ei tunnu
irralliselta osalta elämää, vaan sopivalta jatkumolta sille, mitä
muualla tapahtuu. Täällä voit keskittyä olennaiseen - työhön,
asiakkaisiin, luovuuteen - ja jättää arjen säätämisen taka-alalle.

Pirautahan meidän Antille tai laita viestiä

Puh: 010 739 5700
info@anyspace.fi

Tarkemmat tiedot

Jaettavissa

Näkyvällä paikalla
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Kuvia
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